Burmistrz Ztotego Stoku

Zarzadzenie Nr 20/2024
Burmistrza Zlotego Stoku
z dnia 31 maja 2024 roku

W sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonych rachunkéw §rodkéw
z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 w ramach Rzadowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609
z pozn. zm.) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy
0 szczegolnych rozwiazaniach zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem
i zwalczaniem COVID -19, innych choréb zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji
kryzysowych oraz niektérych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z p6z. zm.)

zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Dla wydzielonych rachunkéw bankowych o numerach prowadzonych przez Bank
Spoldzielezy w Zabkowicach Sl. oddziat w Zlotym Stoku, na ktorych gromadzone
sg Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID - 19 w ramach Rzadowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych, ustala sie plany finansowe zgodnie z zalacznikami nr 1, 2, 3, 4,

S do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Uzasadnienie
do ZARZADZENIE Nr 20/2024

Burmistrza Zlotego Stoku
z dnia 31 maja 2024 roku

Zgodnie z art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy
0 szczegolnych rozwiazaniach zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem
1 zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji
kryzysowych oraz niektérych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)
Burmistrz opracowuje plany finansowe dla wydzielonych rachunkéw srodkow

z Funduszu Przeciwdziatania COVID - 19 w ramach Rzadowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych.



Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 20/2024
Burmistrza Zlotego Stoku

z dnia 31 maja 2024 r.

Plan finansowy dochodéw i wydatkéw rachunku Funduszu Przeciwdzialania COVID - 19 (RFIL)

Nr 08 95331069 2008 0806 8303 0987 .

Lp. Tresé 2020 r. 2021 r. 2022 r. Ogolem
1 2 3 4 5
1. Srodki na poczatek roku 0,00 936.050 120.540 936.050
Dochody z dofinansowania
2. ze $rodkéw RFIL 936.050 0,00 - 936.050
Wydatki majatkowe
3. finansowane srodkami 0,00 815.510 120.540 936.050
z RFIL w tym:
Przebudowa ul. Sudeckiej
i Pl. Kosciuszki w ciggu drogi
3.1 | wojewodzkiej nr 390 w Zlotym 0,00 490.022,77 0,00 490.022,77
Stoku (§6300)
Przebudowa ul. Sudeckiej
i PL. Ko$ciuszki w ciagu drogi
3.2 | wojewddzkiej nr 390 w Zlotym 0,00 325.487,23 0,00 325.487,23
Stoku (§6050)
gy | Hemvudowe Ul Biwpe 0,00 0,00 120.540 | 120.540
w Zlotym stoku
3,4 | Odsetki od lokowania srodkéw 0,00 0,00 0,00 0,00
Srodki na koniec roku 936.050 120.540 0,00 0,00




Zatacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 20/2024
Burmistrza Zlotego Stoku

z dnia 31 maja 2024 r.

Plan finansowy dochodéw i wydatkéw rachunku Funduszu Przeciwdzialania COVID - 19 (RFIL)
Nr 02 95331069 2008 0806 8303 0998 -

Lp.

Tresé

2020 r.

2021 r.

2022 r.

2023 r.

2024 r.

Ogblem

1

2

3

4

5

6

7

8

?

Srodki na
poczatek roku

0,00

4.000.000

4.000.000

1.798.438

1.476.491,42

0,00

Dochody z
dofinansowania ze
Srodkéw RFIL

4.000.000

0,00

0,00

0,00

0,00

4.000.000

Wydatki
majatkowe
finansowane
Srodkami z RFIL w

tym:

0,00

0,00

2.201.562

321.946,58

1.476.491,42

4.000.000

3.1

Rewitalizacja Parku
Miejskiego w Zlotym
Stoku

0,00

0,00

2.201.562

321.946,58

458.339,98

2.981.848,56

3.2

Przebudowa
budynku kompleksu
szkolnego w Zlotym
Stoku z
przeznaczeniem na
budynek
wielofunkcyjny

0,00

0,00

0,00

0,00

1.018.151,44

1.018.151,44

3.3

Odsetki od
lokowania srodkow

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki na koniec
roku

4.000.000

4.000.000

1.798.438

1.476.491,42

0,00

0,00




Zalgcznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 20/2024
Burmistrza Zlotego Stoku

z dnia 31 maja 2024 r.

Plan finansowy dochodéw i wydatkéw rachunku Funduszu Przeciwdzialania COVID - 19 (RFIL)
Nr 77 95331069 2008 0806 8303 1006

Lp. Tresé 2021 r. 2022 r. 2023 r. 2024 r. Ogodlem
1 2 4 5 6. 7. 8,
1. Srodki na poczatek roku 0,00 1.689.511,56 1.185.192,52 476.531,63 0,00
Dochody z dofinansowania
2. ze §rodkéw RFIL 1.689.511,56 0,00 0,00 0,00 1.689.511,52
Wydatki majatkowe
3. finansowane srodkami z 0,00 504.319,04 708.660,89 476.531,63 1.689.511,56
RFIL w tym:
Szlak Marianny Orarniskiej
3.1 | Sciezka rozwoju gmin polsko- 0,00 0,00 0,00 153.904,61 224.692,52
czeskich
Adaptacja pomieszczenia
3.2 | EesPedatem-geradewegons 0,00 1.500 214.632,91 0,00 231,500
wypozyczalni¢ sprzetu
sportowo-turystycznego
Zakup sprzetu sportowo-
3.3 turystycznego do 0,00 0,00 0,00 80.500 80.500
wypozyczalni
3.4 Eiilowa akatepacial w 0,00 502.819,04 494.027,98 242.127,02 | 1.152.819,04
Zlotym Stoku
3.5 Odsetld od Jokawania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
srodkow
Srodki na koniec roku 1.689.511,56 1.185.192,52 476.531,63 0,00 0,00




Plan finansowy dochodéw i wydatkéw rachunku Funduszu Przeciwdzialania COVID - 19

(RFIL) Nr 72 95331069 2008 0806 8303 1006

Zalacznik Nr 4

do Zarzadzenia Nr 20/2024
Burmistrza Ztotego Stoku

z dnia 31 maja 2024 r.

Lp. Tresé 2021 r. 2022 r. Ogodlem
1 2 <t 5 6
1 Srodki na poczatek roku 0,00 396.200,00 0,00
Dochody z dofinansowania
2. ze §rodkéw RFIL 400.000,00 0,00 400.000,00
Wydatki majatkowe
3. finansowane §rodkami z 3.800,00 396.200,00 400.000,00
RFIL w tym:
Poprawa bezpieczenstwa
drogowego poprzez
3.1 przebudowe chodnika wraz z 3.800,00 396.200,00 400.000,00
oswietleniem przy ul. Wiejskiej
w Zlotym Stoku
3.2 | Odsetki od lokowania $rodkow 0,00 0,00 0,00
Srodki na koniec roku 396.200,00 0,00 0,00

Plan finansowy dochodéw i wydatkéw rachunku Rz

Nr 78 95331069 2008 0806 8303 0988

adowego Funduszu Rozwoju Drég

Lp. Tresé 2021 r. 2022 r. Ogédlem
1 2 4 5 6
1. Srodki na poczatek roku 0,00 197.614,00 0,00
Dochody z dofinansowania
2. ze $rodkéw RzFRD 975.884,00 0,00 975.884,00
Wydatki majatkowe 773
3. finansowane $rodkami z 270 60 197.614,00 975.884,00
RzFRD w tym: ?
3.1 | Przebudowa ul. Stawowej w 778.270,00 | 197.614,00 | 975.884,00
Zlotym Stoku
3.2 | Odsetki od lokowania srodkéw 0,00 0,00 0,00
Srodki na koniec roku 197.614,00 0,00 0,00




Plan finansowy dochodéw i wydatkéw rachunku Rzadowego Funduszu Rozwoju Dréog

Nr 33 95331069 2008 0806 8303 1022

Lp. Tresé 2021 r. 2022 r. Ogoélem
1 2 4 o 6
1. Srodki na poczatek roku 0,00 169.074,40 0,00
Dochody z dofinansowania
2. ze érodkéw RzFRD 169.074,40 0,00 169.074,40
Wydatki majatkowe
3. finansowane $rodkami z 0,00 169.074,40 169.074,40
RzFRD w tym:
Przebudowa przejscia dla
pieszych przy ul. Wiejskiej w
3.1 Ztotym Stoku w rejonie 0,00 169.074,40 169.074,40
skrzyzowania z droga krajowa
nr 46
3.2 | Odsetki od lokowania srodkéw 0,00 0,00 0,00
Srodki na koniec roku 169.074,40 0,00

0,00




Zalacznik Nr 5
do Zarzadzenia Nr 20/2024
Burmistrza Ztotego Stoku

z dnia 31 maja 2024 r.

Plan finansowy dochodéw i wydatkéw rachunku Funduszu Przeciwdzialania COVID - 19 dla gmin
popegeerowski) Nr 34 9533106902008 0806 8303 1004

Lp. Tresé 2021 r. 2022 r. 2023 r. 2024 r. Ogoélem
1 2 3. 4, 9 6. T
. Srodki :‘:kﬂ"“'z"‘tek 0,00 900.000 243.910 | 81.810,47 0,00
Dochody z
2. dofinansowania ze 900.000 0,00 0,00 0,00 900.000
srodkéw RFIL
Wydatki majatkowe
finansowane
3. $rodkami z RFIL w 0,00 656.090 152.099,53 91.810,47 900.000
tym:
Rozbudowa sieci
3.1 wodociggowej 0,00 656.090 152.099,53 0,00 808.189,53
w solectwie Laski
Kontynuacja prac
3.2 SieerohE 0,00 0,00 0,00 91.810,47 | 91.810,47
wodociagowaniem wsi
Laski
Odsetki od lokowania
3.3 srodkow 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
é .
'°dkir:]:uk°“‘°° 900.000 243.910 81.810,47 0,00 0,00




Plan finansowy dochodéw i wydatkéw rachunku Funduszu Przeciwdzialania COVID - 19
Nr 50 95331069 2008 0806 8303 1007

Lp.

Tresé

2021 r.

2022 r.

Ogédlem

1.

2

3.

S.

Srodki na poczatek roku

0,00

0,00

0,00

Dochody z dofinansowania
ze Srodkéw Funduszu
Przeciwdzialania COVID - 19

9.830,00

0,00

Wydatki majatkowe
finansowane $rodkami z
Funduszu Przeciwdzialania
COVID - 19w tym:

9.830,00

0,00

9.830,00

3.1

Organizacja telefonicznego
punktu potrzeb
transportowych oraz
informacji o szczepieniach
przeciwko COVID - 19

9.830,00

0,00

9.830,00

3.2

Odsetki od lokowania srodkow
RFIL

0,00




